
БАРНАЯ КАРТА

красное вино

белое вино

бутылочные вина чача

коньяк

водка

пиво

холодные напитки

горячие напитки

125/750мл 50/500мл

Саперави “Палавани”

Хихви “Палавани”

Домашнее “Палавани”

“Askaneli” Платиновая

“Anaseuli” Персик

“Anaseuli” Груша

“Anaseuli” Слива

“Anaseuli” Ткемали

“Anaseuli” Хурма

“Anaseuli” Фейхоа

“Anaseuli” Медовая

Askaneli 3 Years Old

Вода минеральная

Кофе по-восточному

Царская Оригинальная

Ragnar Pilsner

Askaneli 5 Years Old

Вода минеральная газированная

Американо

ARARAT 3 Years Old

Морс Фирменный

Эспрессо

Царская Золотая

ARARAT 5 Years Old

Грузинский лимонад

Капучино

Домашний лимонад

Латте

Чай

Фирменный чай

Чайковский

Домашнее “Палавани”

(сухое)

(сухое)

(сухое)

(сухое)

(сухое)

(сухое)

(сухое)

(сухое)

(сухое)

(сухое)

(сухое)

(сухое)

(сухое)

(сухое)

(п/сл)

(п/сл)

(п/сл)

550/3000

570/3300

500/2700

500/2700

4500

4300

Киндзмараули “Палавани”

Цинандали “Палавани”

Алазанская долина “Палавани”

Ркацители “Палавани”

Мукузани “Палавани”

Киси “Палавани”

Хванчкара “Палавани”

Киси Квеври “Палавани”

Интари “Палавани”

600/3300

600/3300

650/3500

4500

4300

4300

Саперави Мерло Квеври “Палавани”

Хихви Квеври “Палавани”

Саперави Квеври “Палавани”

Ркацители Квеври “Палавани”

4300

4300

4000

4000

350/3150

550/5000

550/5000

550/5000

550/5000

550/5000

300/2800

300

300

270/2400

450

350/2900

330

280

650/6000

400/3400

180/900

250

290/2600

750

650/6000

450/4000

360

300

990

350

450/750

650/950

350/3150

750

4000

коктейли
Апероль Spritz

Мохито

(апероль, просекко, содовая, лёд, долька апельсина.)

(белый ром, свежая мята, лайм, сахар, содовая, лёд)

(Ежевика, облепиха)

(Ежевика, облепиха, лимон-лайм)


