

БАРНАЯ КАРТА

БУТЫЛОЧНЫЕ ВИНА

125/750мл

красное вино

Домашнее “Палавани” (сухое)	500/2700
Алазанская долина “Палавани” (п/сл)	550/3000
Киндзмараули “Палавани” (п/сл)	600/3300
Саперави “Палавани” (сухое)	600/3300
Мукузани “Палавани” (сухое)	4000
Саперави Квеври “Палавани” (сухое)	4300
Саперави Мерло Квеври “Палавани” (сухое)	4500
Хванчкара “Палавани” (п/сл)	4500

белое вино

Домашнее “Палавани” (сухое)	500/2700
Ркацители “Палавани” (сухое)	570/3300
Цинандали “Палавани” (сухое)	650/3500
Хихви “Палавани” (сухое)	4000
Киси “Палавани” (сухое)	4000
Ркацители Квеври “Палавани” (сухое)	4300
Хихви Квеври “Палавани” (сухое)	4300
Киси Квеври “Палавани” (сухое)	4300
Интари “Палавани” (сухое)	4300

ПИВО

Ragnar Pilsner	450
----------------	-----

КОКТЕЙЛИ

Апероль Spritz (апероль, просекко, содовая, лёд, долька апельсина.)	750
Мохито (белый ром, свежая мята, лайм, сахар, содовая, лёд)	750

ЧАЧА

50/500мл

“Askaneli” Платиновая	350/3150
“Anaseuli” Персик	550/5000
“Anaseuli” Груша	550/5000
“Anaseuli” Слива	550/5000
“Anaseuli” Ткемали	550/5000
“Anaseuli” Хурма	550/5000
“Anaseuli” Фейхоа	650/6000
“Anaseuli” Медовая	650/6000

КОНЬЯК

Askaneli 3 Years Old	300/2800
Askaneli 5 Years Old	350/2900
ARARAT 3 Years Old	400/3400
ARARAT 5 Years Old	450/4000

ВОДКА

Царская Оригинальная	270/2400
Царская Золотая	290/2600
Чайковский	350/3150

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

Вода минеральная	300
Вода минеральная газированная	330
Морс Фирменный	180/900
Грузинский лимонад	360
Домашний лимонад (Ежевика, облепиха, лимон-лайм)	990

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

Кофе по-восточному	300
Американо	280
Эспрессо	250
Капучино	300
Латте	350
Чай	450/750
Фирменный чай (Ежевика, облепиха)	650/950